
 

 

                                                                           

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от «15» января 2018 года № 16 

 
г. Каргополь 

 

 

Об отмене на территории муниципального образования «Печниковское»  

режима чрезвычайной ситуации 

 
В связи со стабилизацией обстановки в котельной №1 муниципального 

унитарного предприятия муниципального образования «Каргопольский 

муниципальный район» «Печниково» и повышением температуры теплоносителя 

до нормативных показателей, администрация муниципального образования 

«Каргопольский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Отменить на территории муниципального образования «Печниковское»        

с 15 января 2018 года режим чрезвычайной ситуации, установленный 

постановлением администрации муниципального образования «Каргопольский 

муниципальный район» от 10.01.2018 № 2. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования «Каргопольский муниципальный район» от 10.01.2018 № 2                       

«О введении режима чрезвычайной ситуации». 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности главы 

муниципального образования                                                                 

«Каргопольский муниципальный район»                                                    В.Н. Купцов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


